
CORREOS DE CONTACTO 

 

CARGO NOMBRE CORREO 

Director Sr. Carlos Ahumada Zepeda director@etp.uda.cl 

Subdirector Sr. Enrique Díaz Acevedo enrique.diaz@etp.uda.cl 

Inspector General Sr. Pedro Torres Castro pedro.torres@etp.uda.cl 

Jefe de U.T.P. Sr. Jaime Yáñez Arriagada jaime.yanez@etp.uda.cl 

Evaluador Sr. Luis Soto Provoste luis.soto@etp.uda.cl 

Orientador Sr. Francisco Zamora Pérez orientador@etp.uda.cl 

Encargado de Correos electrónicos Sr. Winston Donders Lermanda winston.donders@etp.uda.cl 

Encargada de NAPSIS Srta. Alicia Poblete Fraser alicia.poblete@etp.uda.cl 

Encargado Becas JUNAEB Sr. Omar García Rojas omar.garcia@etp.uda.cl 

Coordinador de A.C.L.E. Sr. Luis Lobos Berrios luis.lobos@etp.uda.cl 

Coordinadora Pedagógica P.M.E. - P.T.U. Srta. Vivianne Véliz Corvalán vivianne.veliz@etp.uda.cl 

Coordinador C.R.A. (textos escolares) Sr. Hernán Cáceres Moreno hernan.caceres@etp.uda.cl 

Inspector nivel primeros medios Sra. Patricia Inostroza Perkes patricia.inostroza@etp.uda.cl 

Inspector nivel segundos medios Sr. Manuel Maldonado Cortés manuel.maldonado@etp.uda.cl 

Inspector nivel terceros medios Sr. Luis Bravo Reyes luis.bravo@etp.uda.cl 

Inspector nivel cuartos medios Sr. Alejandro Flores Jofré alejandro.flores@etp.uda.cl 


